
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín 

y Ayacucho" 

 

 

 

 

JEFATURA 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Central de 
Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM 
y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad 
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 
Url: www.perucompras.gob.pe/herramientas/verificador/ Clave: CXRWBJL 

 
 
 
 
 
 

VISTOS: 
 
El Informe N° 000001-2024-PERÚ COMPRAS-OA, de fecha 18 de enero de 2024, 

emitido por la Oficina de Administración; el Informe N° 000003-2024-PERÚ COMPRAS-
OPP, de fecha 18 de enero de 2024, emitido por la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto; el Informe N° 000029-2024-PERÚ COMPRAS-OAJ, de fecha 19 de enero 
de 2024, emitido por la Oficina de Asesoría Jurídica de la Central de Compras Públicas 
– PERÚ COMPRAS; y, 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante el Decreto Legislativo N° 1018, se creó el Organismo Público 

Ejecutor denominado Central de Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, adscrito al 
Ministerio de Economía y Finanzas, que tiene personería jurídica de derecho público, con 
autonomía técnica, funcional, administrativa, económica y financiera;  

 
Que, el numeral 15.1 del artículo 15 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del 

Estado, establece, respecto a la formulación del Plan Anual de Contrataciones, en 
adelante el “PAC”, que: "Teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación 
presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal, cada Entidad debe programar en 
el Cuadro de Necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios 
para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, los que deben 
encontrarse vinculados al Plan Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el Plan 
Anual de Contrataciones";  

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de 

Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y 
modificatorias, dispone que el PAC, es aprobado por el Titular de la Entidad o por el 
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, de conformidad con las reglas 
previstas en la normatividad del Sistema Nacional de Abastecimiento;  

 
Que, el numeral 7.3.2 de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD, denominada “Plan 

Anual de Contrataciones”, aprobada mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva                     
Nº 014-2019-OSCE/PRE y modificada con Resolución N° 213-2021-OSCE/PRE, señala 
que el Plan Anual de Contrataciones debe ser aprobado dentro de los quince (15) días 
hábiles siguientes a la fecha de la aprobación del Presupuesto Institucional de Apertura 
(PIA);  

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° 000173-2023-PERÚ COMPRAS, de fecha 

27 de diciembre de 2023, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos 
correspondiente al Año Fiscal 2024 del Pliego 096: Central de Compras Públicas – PERÚ 
COMPRAS;  

 
Que, a través del Informe N° 000003-2024-PERÚ COMPRAS-OPP, la Oficina de 

Planeamiento y Presupuesto concluye que: i) en el marco de los procedimientos de la 
gestión presupuestaria vigente, se determina que la relación de los procedimientos de 
selección para la contratación de los bienes y servicios que forman parte del proyecto del 
PAC para el Año Fiscal 2024 de la Central de Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, 
cuentan con disponibilidad presupuestaria; y, ii) los recursos presupuestarios para los Firmado digitalmente por FARRO

FERNANDEZ Francisco Nicanor
FAU 20600927818 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 18:57:41 -05:00

Firmado digitalmente por
MELENDEZ VARGAS Ruth Margot
FAU 20600927818 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 18:57:48 -05:00

Firmado digitalmente por LEM
CONDE Barbara FAU 20600927818
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 19:00:40 -05:00

Firmado digitalmente por
GUERRERO BARRERA Milagros
Esperanza FAU 20600927818 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 19:26:04 -05:00

RESOLUCIÓN JEFATURAL N°   000014-2024-PERÚ COMPRAS-JEFATURA

San Isidro, 19 de Enero del 2024

Firmado digitalmente por GUTIERREZ
GONZALES Laura Lisset FAU
20600927818 hard
Cargo: Jefa (E) De La Central De
Compras Públicas - Perú Compr
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19.01.2024 19:28:33 -05:00



 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín 

y Ayacucho" 

 

 

 

 

JEFATURA 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Central de 
Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM 
y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad 
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 
Url: www.perucompras.gob.pe/herramientas/verificador/ Clave: CXRWBJL 

años fiscales 2025 y 2026, deberán ser programados y formulados en el presupuesto de 
los mencionados años;  

 
Que, mediante Informe N° 000001-2024-PERÚ COMPRAS-OA, la Oficina de 

Administración sustenta y recomienda la aprobación del proyecto del Plan Anual de 
Contrataciones de la Central de Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, para el Año 
Fiscal 2024;  

 
Que, con Informe N° 000029-2024-PERÚ COMPRAS-OAJ, la Oficina de Asesoría 

Jurídica concluye que, es procedente la aprobación del proyecto del PAC, en los términos 
solicitados por la Oficina de Administración y en base a lo informado por la Oficina de 
Planeamiento y Presupuesto, al verificarse el cumplimiento de los requisitos establecidos 
en el Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado y la Directiva                
N° 002-2019-OSCE/CD y modificatorias;  

 
Que, el literal q) del artículo 9 del Reglamento de Organización y Funciones de 

PERÚ COMPRAS, aprobado mediante Decreto Supremo N° 052-2019-EF, señala que 
es función de la Jefatura, aprobar el Plan Anual de Contrataciones;  

 
Con el visto bueno de la Gerencia General, la Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto, la Oficina de Administración y la Oficina de Asesoría Jurídica, y;  
 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del 

Estado y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo Nº 344-2018-EF; y, en uso de 
la facultad conferida por los literales q) e y) del artículo 9 del Reglamento de Organización 
y Funciones de la Central de Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, aprobado por el 
Decreto Supremo N° 052-2019-EF; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones de la Central de 

Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, para el Año Fiscal 2024, el mismo que, como 
Anexo, forma parte integrante de la presente Resolución.  

 
Artículo Segundo.- Encargar a la Oficina de Administración la publicación de la 

Resolución y el Plan aprobado en el artículo precedente, en el Sistema Electrónico de 
Contrataciones del Estado - SEACE, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles de 
emitida la presente Resolución.  

 
Artículo Tercero.- Disponer que el Plan Anual de Contrataciones de la Central de 

Compras Públicas – PERÚ COMPRAS, para el Año Fiscal 2024, se encuentre a 
disposición de los interesados en la Oficina de Administración, ubicada en la Avenida 
República de Panamá Nº 3629, distrito de San Isidro, provincia y departamento de Lima, 
y en la sede digital de la Central de Compras Públicas – PERÚ COMPRAS  
(www.gob.pe/perucompras). 

 
Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 

Documento firmado digitalmente 
LAURA LISSET GUTIERREZ GONZALES 

Jefa (e) de la Central de Compras Públicas - Perú Compras 
Central de Compras Públicas PERÚ COMPRAS 

 

http://www.gob.pe/perucompras


A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :
Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + Q En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

DEPA PROV DIST

1 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 1 - SI

AS-037-2023-PERÚ 
COMPRAS-1

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE ARQUITECTURA DE
SOLUCIONES, CORRESPONDIENTE A LA ACCIÓN 2.1.2 “DESARROLLO Y
PRODUCCIÓN DE LOS CEAM”, DEL COMPONENTE 2 DEL PROYECTO:
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE
LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS” (CUI N° 2363565).

8111210100227183 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 88,000.00 15 01 31 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

2 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 1 - SI

AS-020-2023-PERÚ 
COMPRAS-2

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA LA COORDINACIÓN DE LA
INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA DEL COMPONENTE 1 DEL
PROYECTO: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA
TECNOLÓGICA DE LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ
COMPRAS” (CUI N° 2363565).

8412170100279101 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 144,000.00 15 01 31 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

3 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN PROFESIONAL COMO
ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO PARA LA
EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVERSIÓN (PI): “MEJORAMIENTO DE
LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA CENTRAL
DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS” CON CUI N° 2363565.

8010150400227083 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 162,000.00 15 01 31 00 1 - Enero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

4 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN PROFESIONAL COMO
ESPECIALISTA EN INVERSIONES PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO 
DE INVERSIÓN: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA
PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA CENTRAL DE COMPRAS
PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS” CON CUI N° 2363565.

8010160600331848 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 144,000.00 15 01 31 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

5 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN PROFESIONAL COMO
ESPECIALISTA EN INVERSIONES II PARA LA EJECUCIÓN DEL
PROYECTO DE INVERSIÓN: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA CENTRAL DE COMPRAS
PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS” CON CUI N° 2363565.

8010160600331848 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 162,000.00 15 01 31 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

6 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DEL
LOCAL ALQUILADO EN EL MARCO DEL PROYECTO “MEJORAMIENTO
DE LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA
CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS” (CÓDIGO CUI N°
2363565).

7611150100376058 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 211,859.13 15 01 31 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

7 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UN (1) ANALISTA FUNCIONAL I,
CORRESPONDIENTE A LA ACCIÓN 2.1.2 “DESARROLLO Y
PRODUCCIÓN DE LOS CEAM”, DEL COMPONENTE 2 DEL PROYECTO:
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA
TECNOLÓGICA DE LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ
COMPRAS” (CUI N°2363565).

8111200100336929 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 59,400.00 15 01 31 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

8 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROGRAMACIÓN DE APLICATIVOS
(SOFTWARE) DEL COMPONENTE 2 DEL PROYECTO: “MEJORAMIENTO
DE LOS SERVICIOS DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA
CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS” (CÓDIGO CUI N°
2363565)

8111200100336929 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 106,394.46 15 01 31 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI 2363565

9
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES
ADQUISICIÓN DE TONERS Y TAMBORES PARA MULTIFUNCIONALES DE
PERÚ COMPRAS POR LA MODALIDAD DE ACUERDO MARCO.

1 - Soles 1.00 89,248.00 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

1 0 - NO TONER 4410310300340938 40 - Unidad 125 1 - Soles 1.00 40,000.00 15 01 31

2 0 - NO TAMBORES 4410310900356627 40 - Unidad 112 1 - Soles 1.00 49,248.00 15 01 31

10 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS
CON VALOR LEGAL Y CUSTODIA DE MICROFORMAS DEL ARCHIVO
CENTRAL DE LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS.

8016150300306190 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 62,945.00 15 01 31 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

11 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVIL BAJO LA MODALIDAD DE BOLSA DE
MINUTOS CON RED PRIVADA MÓVIL ILIMITADA PARA LA CENTRAL DE
COMPRAS PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS.

8311160300232363 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 70,000.00 15 01 31 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

12 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE HOSTING PARA LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS -
PERÚ COMPRAS.

8111210500232413 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 377,667.00 15 01 31 00 12 - Diciembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

13 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN DE ACCESO A
PLATAFORMA DIGITAL DE CONSULTA QUE PERMITE ACCEDER A
INFORMACIÓN TECNOLÓGICA PARA EVALUACIONES COMPARATIVAS
EN LÍNEA DE MARCAS Y MODELOS DE EQUIPAMIENTO BIOMÉDICO
PARA LA ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE FICHAS DE
HOMOLOGACIÓN, RETROALIMENTACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA AL
MINISTERIO COMPETENTE EN EL PROCESO DE HOMOLOGACION Y
EMISIÓN DE OPINIÓN DE VIABILIDAD DE LOS PROYECTOS DE FICHAS
DE HOMOLOGACIÓN.

5510151900374281 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 86,000.00 15 01 31 00 12 - Diciembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

14 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE CENTRAL TELEFÓNICA IP PARA LA SEDE DE LA
CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS. 8311150200232444 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 120,000.00 15 01 31 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR
UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

2024

PERU COMPRAS 1650

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 000014-2024-PERÚ COMPRAS-JEFATURA

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN

202285-CENTRAL DE COMPRAS PUBLICAS - PERU COMPRAS

 N. 
REF

Ítem 
Único - 

Relación 
de ítem

TIPO DE PROCESO
OBJETO DE

CONTRATACIÓN
 N. 

ÍTEM
¿TIENE AN-

TECEDENTE?
TIPO

CÓDIGO 
ÚNICO DE 

INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION

96

DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD 
CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 
CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO 
ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-
TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD



15 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE INTERNET PARA LA SEDE DE LA CENTRAL DE COMPRAS
PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS. 8312170300362103 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 45,600.00 15 01 31 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

16 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE PUBLICACIONES DE AVISOS EN DIARIOS PARA LA
CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ COMPRAS. 8210150400294046 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 353,200.00 15 01 31 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

17 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA LOCAL Y NACIONAL
PARA LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS

7810220300360208 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 94,800.00 15 01 31 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

18 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

RENOVACIÓN DEL LICENCIAMIENTO DEL EQUIPO DE SEGURIDAD
PERIMETRAL DE LA CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS – PERÚ
COMPRAS

8111220800232944 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 65,000.00 15 01 31 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

19 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE UNA PLATAFORMA PARA LA
ADMINISTRACIÓN, ALMACENAMIENTO Y PRESERVACIÓN DE
DOCUMENTOS DIGITALES DEL ARCHIVO CENTRAL DE LA CENTRAL DE
COMPRAS PÚBLICAS - PERÚ COMPRAS.

9315150200228869 36 - Servicio 1 1 - Soles 1.00 60,000.00 15 01 31 00 11 - Noviembre 381 - Sin Modalidad Logistica 0 - SI

Firmado digitalmente por
MELENDEZ VARGAS Ruth Margot
FAU 20600927818 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 18:37:31 -05:00

Firmado digitalmente por LEM
CONDE Barbara FAU 20600927818
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 19.01.2024 18:53:22 -05:00


